
ZARZĄDZENIE NR 546
STAROSTY OTWOCKIEGO

zflnia 46.50 UAM... 2026 roku

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Otwocku.

Na podstawie art. 12 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 10 ust. 3 i ust. 4 i art. 7 ust. 4 ustawy z

dnia 20 marca 2025r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz. U. z 2025 r. poz. 620 z późn.

zm.) zarządza się co następuje:

$ 1. Powołuje się Powiatową Radę Rynku Pracy w Otwocku na kadencję 2026-2030

w następującym składzie:

1) JacekWęgiełek —Cech Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości;

2) Magdalena Misztal —Fundacja Inicjatyw Społeczno-Ekonomicznych;

3) Łukasz Dąbrowski —Mazowiecka Izba Rolnicza;

4) Anna Lewak — Mazowiecka Wojewódzka Komenda OHP;

5) Krystyna Olesińska — Sekretarz Powiatu Otwockiego - przedstawiciel Samorządu;

6) Jarosław Lech - Członek Zarządu Powiatu Otwockiego — przedstawiciel Samorządu;

7) Małgorzata Such-Pyrgiel — Akademia Nauk Stosowanych WSGE w Józefowie —

przedstawiciel nauki.

$ 2. Kadencja Powiatowej Rady Rynku Pracy trwa 4 lata do dnia jej powołania.

$ 3. Techniczną obsługę Powiatowej Rady Rynku Pracy zapewnia Powiatowy Urząd Pracy

w Otwocku.

$ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy

w Otwocku.

$ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa

Powiatowego w Otwocku.

$ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

$ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 38/2024 Starosty Otwockiego z dnia 2 lipca 2024 r.

STAROSTĄ

Tońasz Las

ora 4

Fanny Aleksandra farzec
pi

PROT
od z WAŻ 3676


